Masa tugas dan tanggungjawab sebagaimana dimaksud pada 

DIKTUM KESATU selama 3  bulan terhitung pada bulan Februari 

2019 sampai dengan bulan April 2019. 

KETIGA  : Pemberian Honorarium sebagaimana dimaksud pada DIKTUM 

KESATU dan DIKTUM KEDUA sebesar Rp. 750.000,- (Tujuh 

Ratus Lima Puluh Ribu Rupiah ) perbulan. 

KEEMPAT : Segala biaya yang diperlukan akibat diterbitkannya keputusan 

ini dibebankan pada Daftar Isian Pelaksanaan Anggaran (DIPA) 

APBN 076 Komisi Pemilihan Umum Kota Cirebon Tahun 

Anggaran 2019. 

KELIMA  : Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.